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Fri S -. ~1 e ~ ORIENTERINGSMØTE FOR GRUNNEIERE

OG ANDRE INTERESSENTER I HOMLA ELVHjertelig takk
for oppmerksomheten ved Signe Sveian’s MiljØverndepartementet i samarbeid med blant annet olje- og energi
begravelse. For familien departementet, Norges Vassdrags- og elektrisitetsvesen og andre fag

Øivind og Jorunn Sveian etater er i ferd med å utarbeide en landsomfattende oversikt over vann-
ressursene.

Hjertelig takk I Malvik kommune er det Homla elv som inngår i denne planen.
for oppmerksomheten i anledning min 80-
årsdag. Borghild Sneisen Torsdag den 9. juni 1983 kl. 12.00 holdes orienteringsmØte i Losjen,

Hommelvik.
Grunneiere og andre interessenter i vassdraget innbys hermed til møtet.Hjertelig takk

for oppmerksomheten på min 50-årsdag. Malvik kommune
Bjørg Fuglem kontorsjefen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning konfirma- MONTØR/FAGARBEIDER I
5.JOfl~fl. Toril. Greihe og Peder Sandvik

Ved vår driftsavdeling er det ledig stilling for hjelpemontØr med sertifikat
Hjertelig takk for bil klasse BECEDE (tidl. klasse 2).
for oppmerksomheten ved Kolbiøm’s kon- Stillingen lØnnes som fagarbeider ltr. 9—15 i det offentlige regulativ.
firmasjon. Kristine og Bjarne Kyllo Innskudd i pensjonskassen med 29~ av brutto lønn. Forøvrig vanlige

kommunale ansettelsesvilkår.
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning konfirma- Nærmere opplysninger fåes ved henvendelse til elverksjefen eller drifts
sjonen. Roar. Liv og Bjørn LØvseth ingeniøren i telefon (075) - 97 00 01.

Søknad med attester stiles til Malvik Formannskap, og sendes innen
Vi takker 13.06.83 til Malvik komm. El’verk, 7550 Hommelvik.
hjerteligst i anledning konfirmasjonen. ______________________________________________________________________

Edel, Inger og Guttorm Næss

Ny drosje i HommelvikHjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning Roger’s Fra og med 4. juni overtar jeg drosjebevilling i Hommelvik.
konfirmasjon. Astrid og Henrik Viken Jan Skånøy,

Holmenkollvegen, Solbakken, Hommelvik.
Hjertelig takk Tlf. 97 08 16.
for oppmerksomheten i anledning Wenche’s
konfirmasjon. Ragnhild og Trond Wenn

Malvik Jeger- og Fiskerforening
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning Steinar’s Medlemsmøte i Folkets Hus, Hommelvik, tirsdag 7. juni kl. 19.
konfirmasjon. Oddny og Edvind Leirvik Aktuelle lagssaker. Siste møte før sommerferien.

~UF
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning konfirma

Malvik Hustlidsiagsjonen. Gunnar. Anne Berit og Aage Moen

Medlemsmøte holdes i Vikhamar Samfunnshus, sal I, den 8. juni
Tusen takk kl. 19.30.
for oppmerksomheten i anledning konfirma- Tema: Plantefarving. Utlodning — Kaffespleis.
sjonen. Jens Gunnar. Styret

Gunvor og Gunnar Verkland

Hjertelig takk Rydding i Jernbanefjæra
for all oppmerksomhet i anledning konfirma
sjonen. Hege. Edit og Harald Olulsen Onsdag 8. og 15. juni vil det foregå rydding i fjæra.

Ta med ettermiddagskaffe + rive og mØt opp kl. 17.00.
Sentrum VelHjertelig takk

for oppmerksomheten i anledning konfirma
sjonen. Wenche. Eli og Sigurd Amundsen Tur for pensjonister i Ytre Malvik

Hjertelig takk Onsdag 8. juni arrangerer Helselaget/Sykepleieforeningen tur til Bakketun
for oppmerksomheten i anledning konfirma- Folkehøgskole, Verdal, med stopp ved Stiklestad. Vi starter fra Sam
sjonen. Terje. Aud og Bernt Solberg funnshuset kl. 10.00, og bussen stopper ved holdeplassene til og med

GrØnberg.
Hjertelig takk Turen koster kr. 20,00 pr. person. Påmelding i tlf. 97 6118 eller 97 61 82.
for oppmerksomheten i anledning konfirma- Vel møtt!
sjonen. Heidi. Ellen og Jarle Sandaune
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Kreosotsaken
For 3 år siden ble det stort oppstyr i aviser, radio og fjernsyn om
avfallsstofffra det nedlagte impregneringsverket på Nygården ble
gravd ned ifjæra. [alt 200.000 liter fra en impregneringstank ble
gravd ned og mØrk~g1ins ende og sèig ,.væske sivet seinere ned i
fjæra og ut i sjØen.
Avfallsstoffet ble også presset opp ‘til.jördflata. Dét luktet stygt av
dette i varmt vær, og naboene klagit. ovér at lukta trengte seg inn
over alt. Det var tvil om hvem som haddé. gitt tillatélse til å grave
ned innholdet fra tanken, men både Plan- og utbyggingsavdelin
gen ifylket og N.S.B. skulle ha foretatt befaring, og det var anvist
sted ‘for nedgravingen.
Hele sommeren gikk og forholdene ble verre og verre med lukt og
med tilsig i sjØen. Frilufts- og mi~jØutvalget i kommunen og for
mannskapét kom da inn i saken, og det kom flere opplysninger.
For noen år siden var en tank tømt for kreosotslam i skogen ved
Viken i Mostadmark og det samme var også gjort i~Gudå. Videre
ble det opplyst ~at vatnet i sjØen ved Nygården var blitt forg~ftet.
Dér foregikk det årlig fiske og det var også badeplasser like ved.
Kreosot skal inneholde ~‘zftstoffet penol~ ‘Dët skal være kreftfrem-.
kallende, men rncinge betviler det.
‘Folk som har a~keidétvéd Nygården’i mange år.har vært med og
tØmt slam flere’ ganger, nien ingen der har fått kreft. Heller ikke
distriktslegen tror at kreosot med penol er kreftfremkallende.
Etter at undersøkelser ble foretatt ble det hevdet at kreosotsaken
var blitt overdramatisert. Forgjftningen i sjøen skulle være mindre
enn i hostesaft, ble det hevdet.
Fra Statens forurensnlngstilsyn mottok formannskapet en ‘rap~
port. Den ble behandlet og svar sendt med forespørsel ~om hva
som ville bli gjort videre med saken. Svar på dette kom ikke. Ny
henvendelse ble sendt, også til fylket, menikke noe svar. Til dette
har ordføreren sagt at en kommune ikke har lett for å bli hørt.
Nå har derimot 2 forskere vèd Universitetet i~ Trondheim foretatt
nye undèrsØkelser. De hevder at det ikke noe sted er registrert så
sterke konsentrasjoner av forurensninger fra kreosot som i Hom

• melvik og Gudå’*
Naboene er på ny blitt skremt, og de mener de har krav på å få
vite om den helsemessige risiko ved å bo vèd Nygården. Statens
forurensningstilsyn ‘har nå b~’stemt at fisken i sjøen skal under
sØkes på grunn av den påviste gift utenfor Nygå,’den.
Så får vi da håpe at saken blir tatt alvorlig.

K.N.

Fra formannskapet:
Søknad om egen
arbeidsformidler

Malvik Trygdekontor har sØkt for
mannskapet om at det opprettes stilling
som egen arbeidsformidler i kommunen.

Bakgrunnen for sØknaden er den for
holdsvise store arbeidsiedigheten i kom
munen, som har medfØrt Økt belastning
for personalet ved trygdekontoret. Blant
annet utbetales dagpenger fra arbeids
ledighetstrygda med generell orientering
til de arbeidsledige om rettigheter og
hjelp til utfylling av forskjellige sØknads
skjemaer m.m.

Formannskapet sluttet seg til dette og
vedtok å søke fylkesarbeidskontoret om
at det blir stilt midler til disposisjon for
opprettelse av egen arbeidsformdler i
kommunen.

Arbeidsformidleren blir i tilfelle å
plassere ved Malvik trygdekontor.

Dumping av muddermasser
i Stjørdalsfjorden

Formannskapet har tidligere behandlet
en sØknad fra Jernbeton A/S om til
latelse til dumping av ca. 585.000 kubikk
muddermasser i StjØrdalsfjorden utenfor
Muruvik.

Søknaden ble ikke innvilget av for
mannskapet etter uttalelse fra frilufts
nemnda, begrunnet av hensyn til livet på
sjøbunnen og eventuell forurensning av
strendene.

Statens forurensningstilsyn som har
fått saken ovèrsendt fra Jernbeton A/S
har nå bedt kommunene Malvik og
Stjørdal og de regionale fiskerlag i sam
råd med sØkeren å finne fram til alterna
tive dumpingsôinråder.

Frilut’tsnemnda har vedtatt å opprett
holde sitt tidligere vedtak og kommune
ingeniØren har äntydet at en alternativ
mulighet er å dumpè massene på den
utgående fjordstrøm n~rmere Skatvals
landet.

Fiskeridirektoràtets havforsknings
institùtt anbefaler at andre deponerings
måter blir ‘vurdert, subsidiært å finne
fram’ til et dumpingsområde der effekten
på levende ressurser og fiskeriinteresser
kan antas å bli av mindre betydning.

Formannskapet vedtok på nytt og be
stemt å ‘avvise søknaden fra Jernbeton
A/S om dumping av muddermassene i
StjØrdalsfjorden, og tilføyde at det er av
den mening at dumping av massene på
land ‘er den eneste akseptable løsning.

Grunn til leikeplass
Formannskapet har vedtatt avtale-

utkast med Dagny Jordal om regulerings
endring av eiendommen Kongshaug i
Ytre Malvik samt kjØp av regulert leike
plassområdet på samme eiendom.

- — — — - - — - — -~ -~r -,fl-- -~ -~ .rcrn

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KAI?L CHR. HAUGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 50,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

T,ykk: J. Christiansens Boktiykkeri, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60— -.r - —~- - -- t - ~ ----.~
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Nå biter fisken

Når bjørkeløvet er så stort som muse
Ører biter fisken, er et ganunelt ord-
tak.
Denne tida er nå inne ved alle vatn.
Da må redskapen være i orden og
fiskekort ordnes. Kanskje blir det
storfisk å få, slik som denne fiskeren
drømmer om.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-årsdag.

Ole Holmen

Konfirmanter i Hommelvik og
Ytre Malvik.
Gruppebildene fra Hommelvik, Malvik
og Saksvik kan hentes i butikken fra
1. juni.

Sommerens
hagelagstur

Så nærmer tiden seg for det som
medlemmene i Malvik Hagelag har
ventet på i et helt år, sommerens
hagelagstur.

Sommerturen vil i år gå til To-
dalen og Svinvik Arboratum, en
verden for seg selv i blomster og et
utall av eksotiske nåletrær. Ama
nuensis Arne RØstvik vil være med
på turen for å orientere om de for
skjellige planter, og dessuten gi en
historisk oversikt over stedets til
blivelse. Dette vil gi turen dobbel
verdi.

Turen er i år fastlagt til lørdag 18.
juni, og vil som vanlig starte fra
Muruvik kl. 08.00 presis, og så vil
deltakere bli plukket opp langs E6
helt fram til Sjølyst.

FØrste stopp blir kafeteriaen på
Surnadal Hotell hvor formiddags
kaffen vil smake, enten den er kjøpt,
eller medbragt på termos.

Tilbaketuren fra Todalen vil gå via
Surnadal om Halsa, langs natur
skjØnne NordmØrsfjorder, VinjeØra,
over Hemnkjølen og fram til Orkdal
og tilbake til Malvik.

Hvor middagen vil bli inntatt er
ennå noe uvisst, men vi kan love at
det også i år skal bli middag til en
relativt billig penge.

Selve bussbilletten koster kr. 60,—
pr. person. I tillegg kommer en
nærmest symbolsk inngangsbillett i
Svinvik. Hva middagen vil komme
på vet vi ikke ennå, men skal for
søke å få den så lav som mulig.

Altså, bli med på en hyggelig tur
18. juni, og meld dere på snarest og
senest 15. juni til:

Arnfinn Bjørnhaug, tlf. 97 63 54,
eller Gerd Rekkebo, tlf. 97 61 63.

Turnemnda

Storheia rundt
Lørdag 4. juni arrangeres marsjen

og løpet rundt Storheia. Dette er
tredje år på rad at velforeningene i
Muruvik, Solbakken, Langåsen og
Sandbekken går sammen om å av
vikle dette trimtiltaket.

Løypa vil som tidligere år starte
der hvor den tidligere Sandlåven lå.
Den går videre opp Lia, etter gam
melnksvegen, derfra opp til Hom
melviktjØnna, så over til Lomtjønna,
ned Gammelåsdalen og ender opp
ved startstedet. Løypa er om lag 1
mil lang.

De som ønsker å delta i marsjen
kan gjøre dette mellom kl. 13.00 og
kl. 15.00. Løpet starter kl. 15.30.
For løpet er det 4 klasser. Damer og
herrer, over og under 40 år. Det
deles ut bronsjemerke etter 2 og
sØlvmerke etter 4 års deltakelse. I
løpet er det i tillegg premiering.

Lørdag 4. juni er alle velkomne til
en forhåpentligvis utmerket tur på
en fin forsommerdag.

Husk å ta med penger til start-
kontingent og mineralvannkjøp ved
innkomsten.

Utvalget

H.l.L.s håndbaliturnering
har årsmøte på ungdomsskolen tirsdag
14. juni kl. 19.00.

Ord for tiden
Meningen med livet. Et ord fra

Bibelen: Tro, håp og kjærlighet.
Da jeg holdt på med vårrengjøring

og rydding av gamle ting som en
glemmer en har. Da fant jeg en gam
mel kladdbok hvor jeg hadde skre
vet ned en masse små vers, og jeg vil
dele disse ord med bladets lesere,
som jeg synes passer bra nå for
tiden:

At kjærligheten blir ledemotiv,
det er den enkle meningen med livet.

Dette ga i allfall meg ting å tenke
på. Er det noe vi glemmer i denne
stressende verden så er det vel kjær
ligheten. Tenk om vi kunne vise
hverandre mere kjærlighet. Til de vi
arbeider sammen med i hverdagen
og til våre nærmeste venner.

Jeg har funnet at kjærlighet er den
enkle meningen med livet. Tenk om
du og jeg kunne gi en utstrakt hånd
til hverandre isteden for en lukket
hånd. Da ville vi få en stor gevinst,
ikke i form av penger, men i form av
glede.

z

ê

Fotograf Aasback Hilsen fra et medmenneske
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Dette er et bilde av eiendommen Moan F. i Hommelvik først på 1900-tallet. Hommelvik Samvirkelag som den gang
het Hommelvik Aktie Handelsforening ble stiftet i 1895 leide først lokaler i naboeiendommen Weléngården. Så ble
Moan F. kjøpt i 1898 av handelsmann G. E. Berg, og handelen fortsatte. Foran denne eiendommen ser vi
Sandstrøm-kiosken.
Aksel Sandstrøm fra Fjärnås i Sverige kom til Hommelvik i ung alder og arbeidet i mange år på sagbruket. Ved
siden av hadde han kiosk for salg av aviser og ukeblad.
Avisene i årene fram til 1920-årene var morgenavisene Adresseavisen og Nidaros som solgtes om formiddagen.
Ettermiddagsavisene Dagsposten og Ny Tid kom først kl. 6.30 om kvelden. På Ny Tid var det for det meste faste
abonnenter, og da foregikk det på den måte at Sandstrøm hadde opprop på abonnentene. Høyt og tydelig, med sin
svenske aksent. Utenfor kiosken sto abonnentene og svarte ja når deres navn ble oppropt, og så fikk de sin avis
utlevert gjennom luka.
Slik foregikk det den gang da en først fikk dagens aviser klokka halv sju om kvelden.

Den gang kommunale
tillitsmenn ble ilagt

• mulkt
Administrasjonsutvalget har nylig be

handlet et brev fra Malvik kommunale
forening med kritikk over dårlig opp-
møte og manglende meldinger om forfall
til utvalgets møter.

Kontorsjefen bekreftet at det i lang
tid har vært umulig å få fulitallig repre
sentasjon i administrasjonsutvalgets mø
ter på grunn av at spesielt et medlem
ikke melder forfall eller melder så sent
at varamenn ikke kan innkalles.

Vedkommende har en slik arbeids
situasjon at han ofte er på reisefot og
har derfor vanskelig for å innpasse ut
valgets møter som holdes på ettermid
dager.

Administrasjonsutvalget hadde stor
forståelse for at representanten det gjel
der har et arbeid som er så krevende at
han ikke kan forutsi sine forfall, og
saken ble senere ordnet ved at kom-

munestyret innvilget sØknad om permi
sjon for resten av inneværende valg-
periode.

En liknende, men langt mere kontro
versiell sak er også behandlet tidligere. I
herredsstyrets møte 21. februar 1898 ble
vedtatt denne enstemmige beslutning:
Hr. Jacob Kielland’s forfall ved her
redsstyrets møte 18. januar 1898 kan
ikke godkjennes og blir således at ilegge
en mulkt av kr. 2,— i følge formann
skapslovens § 37.

Videre vedtok formannskapet i møte
1/3-1898: Jacob Kielland ilegges kr. 4,— i
mulkt for at ha vært fraværende 4/I og
1/2-98.

I formannskapets møte 5/4-98 forelå
saken på nytt med denne protollering:
Fogden remitterer herredsstyrets beslut
ning av 21/2-98 og formannskapets be
slutning av 1/3-98 angående formann
Jacob Kielland, og forlanger en erklæ
ring om forholdet.

Enstemmig besluttet: I Malvik her
redsstyre er siden nyttår holdt 5 møter,
3 formannskapsm~ter og 2 herredsstyre

møter. Hr. Kielland har ikke vært til
stede i noen av disse møter. Til 2 for
mannskapsmøter er sendt forfall. Finner
ikke at forfallsanmeldelsene er fyldest
gjØrende da det bare heter at det er
reiser, uten at det anfØres noe om reise
nes mål eller nødvendighet.

Det opplyses ikke noe om Jacob Kiel
land ble ettergitt mulktene, men i møte
6. juni ble han innvilget forfall for resten
av året.

Til sammenlikning kan det ellers opp
lyses at vanlige dagpenger for 10 timers
arbeidsdag den gang var 2 kroner, men
brukseier Jacob Kielland på Karlslyst
tjente nok mere.

Saksvik Vel
har hatt årsmøte, og styret består av
følgende personer:

Ole Bollingmo, formann
Sin Helgesen, nestformann
Guri Overvik, sekretær
Sin Arnesen, kasserer
Bernhard Teigseth, styremedlem.

De
game~j

bildet

i
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HIL’s SKIAVDELINGS
KRONERULLING

Følgende har betalt kr. 25,00:

Karl Hoff Roland har bet. og utf.:
Liv Hokstad, Jorunn Bakke, Eva
Lien Butt.

Harald Kulbotten har bet. og utf.:
Ola Håkon Sivertsen, Astrid Nufs
ijord, Arvid Lundli.

Tor Paulsen og Gunnar Garberg har bet.
Sigurd Amundsen har bet. og utf.:

TorbjØrn Amundsen, Kjell Dyrstad,
BjØrn Lenes.

Othelie Megård, Ola Megård og Armand
Valstad har bet.
Halfrid Bonaunet har bet. og utf.:

Laila Lundberg, Nelly Lundberg,
Aslaug Andersen.

Gerd Rekkebo har bet. og utf.:
Anne Lise Lutdahi, Terje Nilsen,
Svend Halstadtr~.

TorbjØrn Hagen har bet. og utf.:
Arvid Nilsen, Terje KjØsnes.

Ingrid Forslund har bet.
Sivert Forslund har bet. og utf.:

Olaf Bonaunet, Terje Halseth, Wal
demar Forslund.

Jannie Fillingsnes, Guttorm Fillingsnes,
Kristen Engan, Erik Tjernvoll, Ole
Knnghaug, Knut Skjetne. Kjelirun Erik
sen, Kåre Sneisen og Ole Kristian RØ
stad har bet.
Oddvar Moen har bet. og utf.:

Lars Bugge, BjØrn Solberg.
Rolv Hansen har bet. og utf.:

John Tore Larsen, BjØrn Ulstad,
Hans Vilstrand.

Geir Helge Sesseng har bet. og utf.:
Paul Johan Sundt, Even Valleraune.

Ann Elin Sesseng.
Erling Moen har bet. og utf.:

Rolf HalstadtrØ, Martin HalstadtrØ.
Ann-Man Olsen har bet. og utf.:

Idar Spets, Enid Spets, Tor Sæther.
Laila Bae har bet. og utf.:

Inger Gullseth, Ingeborg HØiby,
Guri Haugen Ulstad.

Trude Smiseth har bet. og utf.:
Iris Smiseth.

Tor Johan Brob k har bet. og utf.:
Steinar Brobak, Olav Brobak.

Olaf Evenshaug har bet. og utf.:
Olav Forslund.

Roger Nilson, Sverre Larsen, Einar
Spets, Henrik Pettersen, Arnold Dahi
og Olaf Vågan har bet.
Johan E. Fossen har bet. og utf.:

Bernhard Engan, Gustav Fossen,
Jon Sonflå.

Kjelldrun Fossen har bet. og utf.:
Karl Bakmark, Unni Aalberg.

Avd. 79 av Norsk Elektnker og Kraft
stasjonsforbund har bet. kr. 250,— og
oppfordrer alle andre fagforeninger til å

følge Reidar Håkonsen’s tidligere utford
ring.

Totalt innbetalt kr. 9.500,—.
Innbetaling og ny utfordring kan skje til
Kåre Skare, Helge Ø.wre, Grønberg, og
Ola Renå Solbakken eller Malvik Spare
bank over giro nr. 4218.46.21953.

FRI-IDRETT:
Holmenkolistafetten

Hommelvik Idrettslag deltok også i år
i Holmenkollstafetten i Oslo.

Stafettlaget ble nr. 38 av 297 lag som
deltok i klasse 2. De 15 løpere som
deltok var: Geir Reberg, Johan BjØrn
stad, Morten Bostad, Steinar Bakken,
Sverre Skauge, Jens Jenssen, Hans
Olav Ness, Sverre Ness, Jarle Renå,
Tor Sommervold, Ole Bernhard Øwre,
Arild Skauge, Geir Fillingsnes, Knut
Skjetne og Magnus Grendal.

Olavstafetten
I Olavstafetten i Trondheim deltok

Hommelvik I.L. med 10-manns stafett
lag.

De vant kl. 2 og skal dermed delta i
eliteklassen neste år. Med sin tid 27,53 i
år ville de blitt 5.plass i eliteklassen. De

som deltok var: Geir Reberg, Knut
Skjetne, Jens Jenssen, Hans Olav Ness,
Sverre Ness, Johan BjØrnstad, Jarle
Renå, Steinar Bakken, Geir Fillingsnes
og Magnus Grendal.

øya
Over 500 mennesker var 17. mai på

Øya idrettsplass i Hommelvik for å se et
idrettsarrangement, som var vellykket.

Men der fikk de også se en fotball-
bane som ikke hadde grønt gras, men
grått, vissent og trist. En går ut fra at
det blant tilskuerne også var noen av de
såkalte folkevalgte som styrer kommu
nen.

I kommunen er tilsatt kommuneinge
niør og flere ingeniØrer, banemester og
gartner og der er også herredsagronom.
Om ikke alle er jordbrukskyndige så
skulle de vel ha litt greie på å holde et
grasteppe i noenlunde orden.

Hva vil nå bli gjort. Vi bare spØr.
Øya-anlegget har kostet mye penger. Nå
er det nærmest en skandale.

A.S - R.M.
...........

TREKNING
av Malvik husmorlag’s lotteri:

Gevinst nr. 1: lodd nr. 63127
Gevinst nr. 2: lodd nr. 63119
Gevinst nr. 3: lodd nr. 63224
Gevinst nr. 4: lodd nr. 63223
Gevinst nr. 5: lodd nr. 63102

TREKNING
i Hommelvik idrettslag, miniputt’s

lotteri

I d rettshall
Malvik kommune har nedsatt ei pro

sjekteringsgruppe som skal fremme pla
ner for en idrettshall i ytre Malvik. I
forbindelse med dette arbeidet er gruppa
interessert i å vite hvor stort behovet er
blant de framtidige brukere. En ber om
at de som i framtiden vil søke om til-
deling av timer i idrettshallen sender
melding til Malvik Kommune v/ 0.
Sæther, 7550 Hommelvik.

Meldingen bør inneholde lagets/orga
nisasjonens behov for antall timer pr.
uke, hvor mange grupper, antall perso
ner i hver gruppe o.l.

Denne oppfordring gjelder alle som i
framtida kan ha interesse av å leie timer
i idrettshallen.

5.divisjons fotballkamper
31/5 Malvik — Hommelvik
9/6 Byåsen — Malvik

15/6 Tryggkam. — Hommelvik
16/6 Malvik — Heimdal
23/6 Hommelvik — Selsbakk
23/6 NTHI — Malvik
30/6 Hommelvik — NTHI
30/6 Malvik — Tryggkam.
8/8 Selsbakk — Malvik

12/8 Sverresborg — Hommelvik
17/8 Heimdal — Hommelvik
19/8 Nardo — Malvik
25/8 Hommelvik — Byåsen
25/8 Malvik — Strinda
31/8 Sverresborg — Malvik
31/8 Nardo — Hommelvik
8/9 Hommelvik — Malvik

15/9 Malvik — Byåsen
15/9 Stnnda — Hommelvik
21/9 Heimdal — Malvik
22/9 Hommelvik — Tryggkam.
1/10 Selsbakk — Hommelvik
1/10 Malvik — NTHI

Gevinst nr.
Gevinst nr.
Gevinst nr.
Gevinst nr.
Gevinst nr.
Gevinst nr.

1: 07871
2: 06830
3: 83340
4: 06162
5: 07238
6: 07456
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Kulturstyret laget en festlig åpning av
Ivar Pettersens maleriutstilling i Losje
lokalet i Hommelvik fØr pinse. Odd
Berg introduserte Ivar Pettersen fra
hans oppvekst i Hommelvik til han
reiste til Oslo for 50 år siden og senere
ble en kjent tegner og kunstmaler. Det
var sang av Kan Rosvold akkompagnert
av Borghild Sonstad på piano, og det
var musikk og sang av Melosgruppen.

Ivar Pettersen ble intervjuet av pro
gramsekretær Jon Hagen og fortalte
mange interessante trekk fra sin første
tid i Oslo som kunstmaler. Formannen i
kulturstyret, Thorleif Bratvold, ønsket
Pettersen velkommen tilbake til Hom
melvik, og han tolket sitt kultursyn i
både naturalisme og i humoristiske inn
slag.

Og gode naturbilder var det mange av
på utstillingen. Som Askevann i Øst-
marka, Tidlig vår, Nysnø på Tronfjellet,
GrØndal i Hemsedal, for å nevne noen
av de 50—60 bildene.

Det var denne gang ikke så mange
bilder med motiv fra vår kommune, men
gode var bildene fra Flatholmen, fra
Hommelvikfjæra og den gamle kjerratten
ved Hommelvik Bruk.

En del tegninger, nærmere 20, var
også med, både humoristiske og av al
vorligere art.

Ved åpningen var det fullt hus, og
gjennom hele neste uka var utstillingen
godt besøkt. De fleste skoleklasser var i

de dagene utstillingen var åpen til stede,
og elevene fikk et godt inntrykk av god
og folkelig kunst.

I alt rekner en med nærmere 700
besøk til utstillingen, og mange benyttet
anledningen til å kjøpe bilder. Blant
disse var også Malvik kommune.

K.N.

Kullbotn

Her jeg bor er det vakreste
jeg vet,
og her er fred.

Her har vi alt uberØrt
som naturen har skapt.
Ingen støy, ingen fabrikkos,
ingen eksos fra jusende biler,
intet er tapt:.-’.

Vår idylliske lille bekk
er nu en foss.
Den tar med smeltet is
og ,ydder til v4r for oss.

Bjerkens hvite stammer
lyser mellom store stolte graner,
Du kan skimte et lite grØnnskjær,
snart blir den skogens brud før
du aner.

Vi gjØr ingenting,
bare venter at alt skal bli som
fØr.
Venter at solen skal stige
og varme som gloende glØr.

Vi kan hØre, vi kan se
og anamme våren komme.
Småfuglene våre kommer etter tur
og kjenner med instinkt
at vinteren er omme.

Valborg

Stor tilslutning til
17. mai-feiringen

Feiringen av 17. mai fikk i år i det
gode vårværet stØrre tilslutning enn
på lenge, både i barne- og voksen
togene og i alle tilstelninger.

I Hommelvik og i Ytre Malvik
gikk arrangementene på tradisjonell
måte og etter programmene. I Hom
melvik kirke var det om kvelden
kirkekonsert for fullsatt kirke der
den kjente sanger Olav Eriksen del
tok sammen med lokale krefter.

Ellers var det feiring i Mostad
mark med 17. mai-tog, tale av Arnt
Fuglem, bevertning og forskjellig
underholdning for barna. Det var
musikk ved Hommelvik Junior
korps.

I Muruvik var det også om etter
middagen tilstelning med bevertning
og forskjellig underholdning for
barna.

Ivar Pettersens aleriutstilling
fikk stor suksess

/*

:

Fra venstre: Ivar Pettersen, formannen i kulturstyret Thorleif Bratvold og
ordfører Iver Holby. Imellom seg har de et vakkert naturbilde som ordføreren
kjøpte til kommunen.
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Tor.e i ommelvi
— •ar eller •arkering?

I Bygdebladet for september 1980 står
blant annet følgende å lese: «Nå ser det
ut til at vi snart skal få en midlertidig
løsning på parkeringsproblemene på tor
get i Hommelvik.» Det står videre at
både skolesjefen og Sentrum Vel har
påpekt trafikksikkerhetsrisikoen som
denne parkeringen medfører. I denne
forbindelse står det at kommuneinge
niØren har tilrådd, og formannskapet
har vedtatt at dette må utbedres.

Som punkt 3 i formannskapets vedtak
står det at teknisk kontor pålegges å ta
kontakt med Sentrum Vel for å utarbei
de en plan for torget, bl.a. med mar
kering av parkeringsplasser. Dette var
altså i 1980. V

Hva som er gjort med dette snart
treårige vedtaket er ikke godt å si, men
at resultatet av dette eventuelle engasje
mentet ikke har ført til noen synderlig
forbedring, det ser vi alle. Risikopro
blemene blant annet er fortsatt like
store, eller hva hr. skolesjef og Sentrum
Vel?

Etter at Bykvistgården ble revet, og
man anla(?) parkeringsplasser der, skul
le man tro at det ville lette trykket på
selve torget.

Det viser seg imidlertid at det V ikke er
nok å kjøre på et par lass med grus og
derved anta at folk like gjerne setter
sine bilder der som for eksempel på
selve torget.

Enten må plassen ordnes til, slik som
man for eksempel har gjort ved parke
ringsplassene ute ved Viksletta stadion
på Vikhamar, der man har asfaltert,
merket opp og satt opp skilter og lys,
eller så må man tvinge folk til å parkere
i grushaugene.

Nå når Fjesethgården er revet frykter
mange at kommunen også skal gjøre om
denne tomta til noen grushauger. Riktig
nok heter dette området for Grustaket,
men det får nå være måte på.

Fjesethtomta bør nå anlegges som en
del av torget, og da som en liten park
med busker og blomster; og med benker
til å sitte på for folk, som enten venter
på besøk hos lege/tannlege eller har
ærende på de forskjellige kontorene,
eller som rett og slett vil sitte å slappe
av.

Videre har det i mange tiår vært på
tale å oppføre en musikkpaviljong for
stedet. Her kan også den plasseres. Når
man har gått til det skritt å kalle dette
området for torg, så må man være for
pliktet til å gjøre det til noe mere enn
hvilken som helst parkeringsplass.

Det er sikkert flere enn undertegnede
som er svært interessert i å vite hva som
kom ut av planene som teknisk kontor
og Sentrum Vel la for snart tre år siden,

g

og om hvorfor det ennå ikke er blitt til
synlige resultater.

Vi håper at enten en representant foi
kommunen, eller Sentrum Vel kan gi en

orientering om dette i Bygdebladet, slik
at vi kan få igang et engasjement om
emnet, om torget: FORUM VIKAUM.

Tor Haldberg

Malvik Pensjonistforenings sommertur («Gladtur»)
Pensjonistforeningens sommertur starter onsdag 22. juni med buss fra
Hundhamaren kl. 8.30.

Frokost inntas på Selbu Turiststasjon ca. kl. 10.00. Etterpå fortsetter
turen oppover langs Nea. Vi stopper for et besøk i Selbu Bygdetun,
Kalvåa.

Lunsj får vi på Væktarstua i Stugudal. Turen går videre til Brekken og
Vauldalen Turiststasjon for middag og overnatting. Om kvelden under-
holder Brekken spill- og danselag. Det blir lysbilder og dans.
Den andre dagen starter etter frokost med en utfiukt til Funäsdalen på
formiddagen. Muligheter både for shopping og museumsbesøk. På turen
tar vi en kafferast.

Vi returnerer til lunsj på Vauldalen ca. kl. 14.00. Etter lunsj forlater vi
Vauldalen. På hjemreisen bruker vi 1/2 time i Røros til guiding med buss.
Hjemreisen starter kl. 16.30.

Påmelding kan skje til Eldresentret på formiddagen over tlf. 97 74 60.
Malvik Pensjonistforernng

Teaterkveld
Malvik Helsesportslag arrangerer tur til Trøndelag Teater tirsdag 14. juni
kl. 19.30.
Du vil der få oppleve å se musikkspillet «Adrian>.
Teaterbilletten koster kr. 45,— og buss tur/retur kr. 25,—.
Påmelding og nærmere opplysninger hos Greta Kristiansen, Hommelvik,
tlf. 97 02 66.
NB. Siste frist for påmelding 10. juni.

Grundtvig-aften i Malvik kirke
I anledning av 200-årsjubiléet for salmedikteren N.F.S. Grundtvigs fødsel
vil det bli holdt en musikkandakt i Malvik kirke søndag 5. juni kl. 19.00.
(Danmarks nasjonaldag.)
Medvirkende:
— Maja Bredalslien, solist, som opprinnelig er fra Danmark.
— Innslag av elever v/ Malvik kommunale musikkskole.
— Organist Knut Ebbesen.
— Vi synger sammen noen av Grundtvigs salmer.
— Lesning av Grundtvigs skrifter.

Alle er hjertelig velkommen.

Komitéen for Grundtvig-aften
Laila Tøndel. Knut Ebbesen. Hanne Hoff.
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I slutten av 1930-åra ble det i
forbindelse med de forhandlinger
som ble fØrt om sammenslutning av
A.I.F. og Landsforbundet spilt en
del forlikskamper.

Hommelvik slo Blink i 1937 på
StjØrdal med 2—0, og i en returkamp
i Hommelvik med 4—1.

Mot Ranheim ble det i 1938 tap
0—1 på Ranheim, mens returkampen
året etter i Hommelvik endte uav
gjort 2—2. Ranheim var da krets-
mester i Sør-Trøndelag, og Lands-
forbundets beste lag i TrØndelag
dette året.

På forsommeren 1940 ble det av
forståelige grunner ingen fotball-
kamper, men i følge fotballutvalgets
beretning arrangerte fotballkretsen i
august/september en pokalserie
Hommelvik deltok og det ble seier
over Lyn 2—1 og seier over Falken
også 2—1.

I finalen iI~ot Ørn i Trondheim
15.8. 1940 ble det derimot tap 1—5.

Ørn var vel det laget som oftes
besøkte Hommelvik, og da ble det
mange harde oppgjør. Det var vans
kelig å slå Ørn i Trondheim, men på
hjemmebane gikk det an. Vi husker
landslagsspilleren Sigurd Høidahl,
en sympatisk og ypperlig fotballspil
ler. Vi husker også vår egen Gudleik
Lundberg som så å si hersket over
hele banen og hadde et hodespill
som få, og vi husker Erling Evensen
som med fart og skudd laget de
fleste målene.

Etter finalekampen om fotball
kretsens pokal i september 1940 ble
det idrettsstreik og stille i noen
krigsår.

Etter krigen ble det begynt på nytt
— med tidligere og nye spillere. Nå
ble også begge idrettsforbund sam
mensluttet. Hommelvik Idrettsiag
kom med i Sør-Trøndelag Idretts
krets og det ble mange nye lag å
spille mot.

Den første fotballkampen etter
krigen ble imidlertid spilt mot Ørn
3. juni 1945, og da ble det revansj for

II
tap i den siste kampen i 1940. Hom
melvik vant med 2—0.

I 1946 spilte Tormod Garberg,
Reidar Bykvist og Torbjørn Lund
berg på kretslaget for Sør-Trøndelag
og Hommelviks juniorlag ble krets-
mestre med disse spillere: Henrik
Spets, Øivind Sæther, BjØrn Erik
sen, Kåre SØberg, Gudmund Berg,
Per Spets, Eugen Berg, Gudmund
Eriksen, Per Lundberg, Olav Jacob
sen og Egil Hansen.

Hommelviks A-lag ble seriemes
ter i 2.divisjon i 1947, men i kvalifi
kasjonskamper for landsdelsserien
tapte laget denne høsten mot Verdal
2—6, mot Rosenborg 3—5, mot
Steinkjer 1—2. Disse lagene er sei
nere blitt kjente lag i norsk fotball,
men det ville altså ikke lykkes for
Hommelvik. Spillere den gang var:
Henrik Spets, Olaf Nevermo, Rei
dar Bykvist, Bjørn Eriksen, Tormod
Garberg, Gudmund Eriksen, Henry
Sneisen, Torbjørn Lundberg, Eugen
Berg, Gudmund Berg og Harald
Auran.

Disse tapene førte nok også til et
tilbakeslag for fotballen i Hommel
vik. I fotballutvalgets beretning går
det fram at spillerne er blitt lei av
lange reiser til seriekamper i Sør-
Trøndelag og at laget må forsøke å
komme over i Trondheimskretsen.

Noen overgang til Trondheim-
kretsen ble det imidlertid ikke. I
1953 vant Hommelvik igjen sin av
deling i 2.divisjon, men tapte også
nå kvalifiseringskampen til lands
deisserien. Løkken som hadde vun
net avdeling B vant over Hommel
vik med 2—1. Hommelviks spillere
den gang var: Bjørn Eriksen, Kåre
Søberg, Tormod Garberg, Torger
Pettersen, Gunnar Eggen, Olav
Jacobsen, Eugen Berg, Helge Øwre
og Harald Aunan.

Divisjonsmesterskapet ble også
vunnet av Hommelvik i 1955, og da
ble det på nytt tap i kvalifikasjons
kampene, 1—2 mot Stjørdal og 0—1
mot Wing. Spillerne var: Henrik
Spets, Helge Brobak, Torbjørn
Lundberg, Gudmund Berg, Bjørn
Eriksen, Olav Jacobsen, Eugen
Berg, Helge Øwre, Ingvar Undhjem,
Gunnar Eggen og Harald Auran.

Ellers spilte Bjørn Eriksen, Eugen
Berg og Gudmund Berg på krets-
laget dette året.

1956 ble en dårlig sesong for fot
ball-laget. Det ble også ny serieinn
deling og Hommelvik ble plassert i
4.divisjon. Noen år seinere ble det
nedrykk i 5.divisjon, for så først i
1966 å rykke opp i 4.divisjon igjen.
Laget den gang besto av disse spil
lerne: Einar Bostad, Olaf Lundberg,
Harald Byberg, Sverre Jensen, Roar
Nevermo, Olav Gilsåmo, Kjell Sjøli,
Gunnar Berg, Rolf Steinar Stav,
John Rikard Høiby og Øistein Han
sen.

Men i 1973 måtte laget på nytt ned
i 5.divisjon.

Etter denne tid har idrettslaget
fått sin nye gressbane på Øya, et
idrettsanlegg som har vært blant de
beste i Trøndelag, og alt så lovende
ut.

Fotball-laget spilte seg i 1974 opp i
4.divisjon, men måtte på nytt ned i
5.divisjon og deretter helt ned i
6.divisjon.

11981 spilte laget seg igjen opp i
5.divisjon, ble nr. 2 i denne divisjon i
1982, og så får vi håpe at det vil
fortsette på sin veg oppover.

Til Malvik Høyre

K.N.

Gjennom Malvik Bygdeblad er
jeg blitt gjort kjent med at jeg
mot min vilje er blitt nominert
på Høyres liste til kommune-
valget til høsten. Jeg er ikke
medlem av Høyre, men av Ar
beiderpartiet, og jeg ber derfor
om å bli strøket av listen. Jeg
ber om at dette må bli etter-
kommet, og at det også må bli
kunngjort i Bygdebladet som
da jeg ble oppført på listen.

Kjell Haugan

Av fotbalisportens historie i Hommelvik (II)
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5 . PEN ONIS

Håkon Gjervan er vokst opp på gården øvre Gjervan ved Jonsvatnet. Han er nå 84 år og har i 2 år hatt opphold på
kommunens alders- og sykehjem på Halstad.

øvre Gjervan er på 140 mål dyrkajord og 6000 mål skog, og han hadde i mange år styringen med gården, da hans eldre bror
som var eier var i militæret året rundt. Gården hadde da 12—13 kyr og 3—4 hester. Om vinteren var det ganske stor skogsdrift
og de saget en god del tømmer på gården.

Gjervan som var vant med litt snekkering ble etter krigen bygningssnekker med husbygging rundt om i bygda og også
utenbygds, bl.a. i Meråker og andre steder. Han var da mye borte, og ugift som han var, ble heimgården både utgangspunkt og
helmkomststed for ham. Senere flytta han til Malvik og bodde der Inntil han flytta til aldersheimen.

Småviltjakt og elgjakt har han drevet og i Jonsvatnet var det godt med fisk, langt mere enn det er i dag, sier han. Gjedde var
det også i Jonsvatnet, da som nå. På gården hadde de ei tid en finnlender i arbeid, og han drev også fiske. Ei påskehelg hogg
han hol på isen og fikk da ei gjedde på 13 1/2 kilo.

I Gjervanfamilien var det mange sosken og alle var glad i musikk. De hadde sitt familleorkester med orgel, trekkspill og
fioliner, og i jula og i andre familiesammenkomster ble det mye musikk i huset.

øvre Gjervan og de andre gårdene ved Jonsvatnet som hørte til Malvik lå i en utkant av kommunen, og vegforbindelsen ned
til bygda var dårlig. De gikk da inn for å bli overflytta til Strinda. Malvik kommunestyre ville ikke motsette seg det, og søknaden
ble sendt fylket og departementet. Fra departementet kom det så melding om at eiendommene var overført til Strinda fra
1.7.1953. Så skulle en tru at alt ble vel og bra. Helt enig i dette er Håkon Gjervan ikke. De bor nå fremdeles i en utkant av en
kommune, sier han. K.N.
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NYE RUTER FOR BUSS OG TOG
Fra 29. mai gikk NSB inn i en ny rutetermin som varer fram til 2.6.84.
Bussene vil fra samme tidspunkt utvide sitt tilbud ved at turer til/fra SjØvoll blir kjØrt om Forbord
grenda — Haugan og Malvik.
Forøvrig vil det om morgen og ettermiddag bli kjØrt i en ny trasé over Lade.
Ordningen med kjøring til/fra Vikhammeråsen Sør vil fortsette med fØlgende rutetider:

29.5.83 — 18.6.83

Mandag — fredag (hvd) I Mandag — fredag (hvd)

Nye ruter til/fra Vikhammeråsen etter 18.6., vil bli distribuert senere._
Rutetabeller fås ved henvendelse til sjåfØrene. Hjertelig takk

for oppmerksomheten til konfirmasjo
nen.

1—2. Brit Lorvik, Hundhamaren
3—4. Kjell Reitan, Hundhamaren
5—6. Kjelifrid Engen, Vikhamar
7—8. Jostein Engan, Vikhamar

9. Ingri Værnes, Vikhamar
10. Rolf Johs. Bekvik, Vikhamar
11. Elsa Reiersen Langnes, Hundh.
12. Arnfinn Kallset, Hommelvik
13. BjØrg Meland, Hundhamaren
14. Arne Fladseth, Malvik
15. HjØrdis Ofstad, Vikhamar
16. Svein Valla, Vikhamar
17. Gunhild Molund, Vikhamar
18. BjØm Stav, Vikhamar
19. Kirsten Øfsti, Vikhamar
20. Ole Melhus, Vikhamar
21. Kristin Reitan, Hundbamaren
22. Sigurd Vasseljen, Vikhamar
23. Astri Havnes, Vikhamar
24. Johan Melvold, Vikhamar
25. Gyda Hestnes, Vikhamar
26. Rolf SandtrØ, Vikhamar
27. Brit Samuelsen, Vikhamar
28. Jarle Aarnseth, Vikhamar
29. Johanne Enge, Hundhamaren
30. Øyvind Herjuaune, Vikhamar
31. Toril Berget, Vikhamar

Leilighet
Vi Ønsker å leie mØblert eller umØblert
leilighet snarest.
Henv. tlf. 98 1110.

Dame/pikeur
funnet ved MØrkdalstjØnna 5. mai.
Henvendelse til Olav Magnussonsveg
50, Hundhamaren.

VENSTREPARTIS LISTE
TIL KOMMUNEVALGET

1.— 2. Anne Marie Thronæs, Hundh.
3.— 4. Joralf Halgunset, Hundhamaren
5.— 6. Ester SandtrØ Bakke, Malvik
7.— 8. Lars Jørgen Vik, Hommelvik
9.—lO. Ingvald Solbakken, Hommelvik
13.—14. Anne Lise Fagerheim, Hundh.
15. Ole Gunnar KjØsnes, Vikhamar
16. Aasta Sæta, Hommelvik
17. Trygve Stuevold, Hundhamaren
18. Sonja Næss, Vikhamar
19. Herman Sneisen, Hommelvik
20. Kan Aasbakk, Muruvik
21. BjØrn E. Remen, Vikhamar
22. Sigrid Helgesen, Hundhamaren
23. Gunnar Thronæs, Hundhamaren
24. Ragnhild Halgunset, Hundhamaren
25. Jan Arvid Skaug, Hundhamaren
26. Mona Skjei, Muruvik
27. Andreas LØvseth, Hommelvik
28. AsbjØrn Kjevik, Hommelvik
29. Aslaug Moen, Vikhamar
30. Gudmund Eriksen, Hommelvik
31. Jan Vidar Monsen, Hundhamaren
32. Terje Dragvoll, Vikhamar
33. Ivar Reistad, Hundhamaren

Leilighet/sokkelleilighet
Ønskes leid snarest.
Betaler innskudd kr. 10.000,—.
Henv. Kan Ann LØhre. Tif. 97 06 14.

Far og sønn

Sigbjørn, Viola og Gunnar Jakobsen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning Rolf
Arne’s konfirmasjon.

Laila og Leif Lundberg

All mulig tiltenkt
oppmerksomhet 17/6 frabedes.
Bortreist.

Hjertelig takk

Borghild og Reidar Malvik

for all deltagelse, oppmerksomhet og
gaver til R.I.T.s kreftfond i anledning
vår kjære sØnn og bror Trond’s bort
gang.

Malvik Travlag

Ingegerd og Harald.
Arve, Trygve Grønvold.

har medlemsmØte på Jervvella 3. juni
kl. 19.00.

Styret
Dagmamma
sØkes til Eivind, I år, annenhver uke fra
august måned.
Sveian. TIf. 97 09 41.
Dagmamma
Trine sØker dagmamma fra etter skole-
ferien.
Henv. tlf. 97 17 60 eller
Wang, Blåbærvegen 2, Hommelvik.

Solbriller
funnet på Hommelvik kirkegård. Fåes
tilbake ved henvendelse til Jonne Gar
berg, Hommelvik.

14.00 14.40 15.15 17.15 IFra Trondheim Til f 06.50 07.50 08.15 10.00 15.10 16.15
14.35 15.10 15.45 17.45 L’Til Vikh.åsen Fra 06.10 07.15 07.40 09.25 14.35 15.45

MALVIK VENSTRES LISTE MALVIK SOSIALISTISK
TIL KOMMUNEVALGET

Ønsker bopel, hybelleilighet eller liten Selges
leilighet i nærheten av Hundhamaren.
Henvendelse tlf. 52 27 63 kl. 8.00 16.00.

18” guttesykkel, 5 gir.
Henvendelse tlf. 97 03 90.
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